

KURINĀMĀS MALKAS PIEGĀDES UN NOKRAUŠANAS LĪGUMS Nr. 519.2.2/2014/4
/iepirkuma identifikācijas Nr. KND/2013/31/

Kocēnu novada,
Kocēnu pagasta, Kocēnos

2014. gada 2.janvārī

Kocēnu novada dome, reģ. nr. 90009114171, juridiskā adrese: Alejas iela 8, Kocēni, Kocēnu pagasts, Kocēnu novads, LV- 4220, domes priekšsēdētāja Jāņa Olmaņa personā, kurš darbojas uz Kocēnu novada pašvaldības nolikuma un Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” pamata, tālāk saukts „**Pasūtītājs**” no vienas puses

un

SIA “TOPARH”, vienotais reģistrācijas Nr.50003727221, juridiskā adrese: „Amatnieki”, Dauguļi, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, LV-4223, valdes locekles Emīlijas Karpovas personā, kura rīkojas uz komercsabiedrības statūtu pamata, turpmāk tekstā „**Izpildītājs**”, no otras puses, bet kopā saukti puses, pamatojoties uz Kocēnu novada domes veikto iepirkuma procedūru „Kurināmās malkas, kokskaidu granulu un šķeldu piegāde Kocēnu novada domes iestādēm”, iepirkuma identifikācijas numurs ID KND/2013/31, (turpmāk tekstā – iepirkums), vienojas par sekojošo:

1. Līguma priekšmets:

- 1.1. **Pasūtītājs** uzdod, bet **Izpildītājs** apņemas piegādāt un nokraut saskaņā ar **Izpildītāja** iepirkumā KND/2013/31 4.daļā – „Par kurināmās malkas piegādi un nokraušanu Kocēnu pagasta Rubenē” iesniegto piedāvājumu (Pielikums Nr.1), tehnisko specifikāciju, kurināmo malku Kocēnu pagasta Rubenē, ar kopējo apjomu 2623 m³, turpmāk tekstā – kurināmās malkas piegāde, bet **Pasūtītājs** apņemas samaksāt **Izpildītājam** par kurināmās malkas piegādi un nokraušanu saskaņā ar šī līguma noteikumiem.
- 1.2. Piegādājamās Kurināmās malkas uzskaitījums, to daudzums un izmaksas norādītas Pielikumā Nr.1, kas ir šī līguma neatņemama sastāvdaļa.
- 1.3. Pasūtītājs patur tiesības vienpusēji samazināt iepērkamā kurināmā materiāla apjomus.

2. Piegādes termiņi un pieņemšanas kārtība:

- 2.1. **Izpildītājs** apņemas veikt kurināmās malkas piegādi un nokraušanu laikā no šī līguma noslēgšanas brīža saskaņā ar iepirkuma procedūras „Kurināmās malkas, kokskaidu granulu un šķeldu piegāde Kocēnu novada domes iestādēm”, iepirkuma ID Nr. KND/2013/31 darba uzdevumu-tehnisko specifikāciju līdz 2014/2015 gada apkures sezonas beigām.
- 2.2. Līgumā noteiktā kurināmās malkas piegāde tiek uzskatīta par izpildītu, kad Puses pēc uzmērīšanas ir parakstījušas nodošanas pieņemšanas aktu. Nodošanas pieņemšanas akts kļūst par līguma neatņemamu sastāvdaļu.
- 2.3. Nodošanas - pieņemšanas akta parakstīšana neatbrīvo **Izpildītāju** no atbildības par slēptiem un akta parakstīšanas laikā nekonstatētiem trūkumiem – neatbilstība tehniskajai specifikācijai. (Līguma pielikums Nr. 1).
- 2.4. Pieņemot no **Izpildītāja** kurināmo malku, **Pasūtītājam** ir pienākums apskatīt un pārbaudīt to atbilstību līguma prasībām un iepirkuma specifikācijai, bez pretenziju gadījumā parakstīt pieņemšanas- nodošanas aktu. Pretenziju gadījumā **Pasūtītājam** ir jāiesniedz motivēts akta parakstīšanas atteikums.
- 2.5. Ja konstatētas nepilnības netiek novērstas 10 (desmit) dienu laikā **Pasūtītājam** ir tiesības pēc sava ieskata vienpusēji pārtraukt līgumu. Ja **Pasūtītājs** izmanto tiesības vienpusēji atkāpties no līguma, Puses sastāda atsevišķu aktu par pieņemamās kurināmās malkas apjomu un to vērtību.
- 2.6. Konstatētās nepilnības novērš **Izpildītājs** uz sava rēķina. Pēc nepilnību novēršanas notiek atkārtota nodošana un pieņemšana.

- 2.7. Ja **Pasūtītājs** konstatē nepilnības un tiek sastādīts akts, tad **Izpildītājam** šādā gadījumā tiek piemērotas līgumā paredzētās sankcijas par nokavējumu un līgumsoda summa tiek atskaitīta no **Izpildītājam** maksājamās līguma summas.
- 2.8. **Pasūtītājam** ir tiesības pieaicināt neatkarīgus ekspertus piegādātās kurināmās malkas kvalitātes novērtēšanai. Neatkarīgu ekspertu pieaicināšana ir obligāta gadījumos, kad **Izpildītājs** apstrīd **Pasūtītāja** kurināmās malkas kvalitātes novērtējumu. Šādos apstākļos neatkarīgos ekspertus uzaicina Puses. Neatkarīgo ekspertu slēdziens ir saistošs **Izpildītājam**. Eksperta izdevumus sedz vainīgā Puse.

3. Cena un maksājumi:

- 3.1. Līguma kopējā maksimālā summa bez PVN ir EUR 57 737.02 (piecdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit septiņi *euro* un 02 centi). Līguma kopējā maksimālā summa ar pievienotās vērtības nodokli (PVN) – EUR 69 861.79 (sešdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti sešdesmit viens *euro* un 79 centi).
- 3.2. **Pasūtītājs** samaksā **Izpildītājam** par piegādāto kurināmo materiālu – kurināmās malkas piegādāto daudzumu 15 darba dienu laikā no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas brīža un atbilstoša rēķina saņemšanas

4. Pušu atbildība:

- 4.1. Ja **Izpildītājs** savas vainas dēļ neveic kurināmā materiāla piegādi līguma 2.1.punktā minētajā termiņā, **Pasūtītājs** var piemērot šādus līgumsodus:
- 4.1.1. kavējums līdz 3 (trijām) dienām – līgumsods 0,5% no līguma summas par katru nokavēto dienu;
- 4.1.2. kavējums virs 3 (trijām) dienām – līgumsods 0,8 % apmērā no līguma summas par katru nokavēto dienu, sākot no pirmās kavējuma dienas.
- 4.2. Ja **Pasūtītājs** neveic 4.2. un 4.3. punktos noteiktajā termiņā paredzētos maksājumus, **Izpildītājs** var piemērot šādus līgumsodus:
- 4.2.1. kavējums līdz 10 (desmit) dienām – līgumsods 0,5% no līguma summas par katru nokavēto dienu;
- 4.2.2. kavējums virs 10 (desmit) dienām – līgumsods 0,8 % apmērā no līguma summas par katru nokavēto dienu, sākot no pirmās kavējuma dienas.
- 4.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo puses no uzņemto saistību izpildes, un samaksātais līgumsods netiek ieskaitīts zaudējumu segšanā.

5. Ārkārtēji apstākļi:

Neviena puse nav atbildīga par savu saistību pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja tas ir rezultāts tādiem notikumiem kā plūdi, ugunsgrēks, karadarbība u.tml. notikumi, kas notikuši pēc šī Līguma slēgšanas. Gadījumā, ja iestājas šie notikumi, **Izpildītājs** paziņo par to **Pasūtītājam** 5 (piecu) darba dienu laikā no šo apstākļu iestāšanās brīža. Puses vienojas par tālāko līguma nosacījumu izpildi ar atsevišķu rakstveida vienošanos.

6. Līguma izbeigšana, līguma darbības apturēšana:

- 6.1. Līgums var tikt izbeigts Pusēm savstarpēji vienojoties vai šajā līgumā noteiktā kārtībā un gadījumos.
- 6.2. Līguma izbeigšana no **Pasūtītāja** puses neatbrīvo **Izpildītāju** no līgumsoda par nokavējumu samaksas, ja līgums tiek izbeigts saskaņā ar līguma 2.5. punktu.
- 6.3. **Pasūtītājs** objektīvu iemeslu dēļ ir tiesīgs vienpusēji apturēt līguma darbības laiku, par to rakstiski paziņojot **Izpildītājam**.

7. Strīdu izskatīšana:

- 7.1. Ja šī Līguma saistības netiek izpildītas vai tās tiek izpildītas nepienācīgi, vainīgā puse ir materiāli atbildīga saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu.
- 7.2. Netiešie zaudējumi – neiegūtie ienākumi, kurus cietušais būtu saņēmis otrai pusei izpildot saistības – netiek atlīdzināti.
- 7.3. Strīdi par šo Līgumu izšķirami pusēm vienojoties, bet, ja tas nav iespējams, strīdus izšķir tiesa.

8. Nobeiguma noteikumi:

- 8.1. Ja pārstāj darboties viens vai vairāki šī Līguma noteikumi, pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā, ciktāl tos neatceļ spēku zaudējušie šī Līguma punkti.
- 8.2. Izmaiņas un papildinājumi Līguma stājas spēkā tad, kad par to ir panākta rakstiska vienošanās, kuru apstiprinājušas puses.
- 8.3. Līgums ir sastādīts un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, kuriem ir vienāds juridiskais spēks. Katra puse saņem pa vienam Līguma eksemplāram.
- 8.4. Līgums stājas spēkā, kad to ir parakstījušas abas puses.
- 8.5. Visi no šī Līguma izrietošie paziņojumi, līgumi, pieprasījumi un cita informācija ir noformējama rakstveidā un nododama otrai pusei (adresātam) pret parakstu. Visi paziņojumi būs spēkā no saņemšanas brīža.
- 8.6. Visi jautājumi, kas nav noregulēti šajā līgumā, tiek risināti saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošiem tiesību aktiem. Līgumslēdzējas puses neiebilst datu publiskošanai par noslēgtā līguma saturu atbilstoši spēkā esošajai likumdošanai.

9. Pušu juridiskās adreses un rekvizīti:

PASŪTĪTĀJS:

Kocēnu novada dome
Reģ. Nr.90009114171
Adrese: Alejas 8, Kocēni, Kocēnu pag.,
Kocēnu nov., LV-4220

Domes priekšsēdētājs Jānis Olmanis

/J.Olmanis/



IZPILDĪTĀJS:

SIA „TOPARH”
Reģ.Nr.50003727221
Adrese: „Amatnieki”, Dauguļi,
Dikļu pag., Kocēnu nov., LV- 4223

Valdes loceklis Emīlija Karpova

/E.Karpova/



SASKAŅOTS
Kocēnu novada domes izpilddirektors

M. Permanickis
2014.g. 02. janvārī

SASKAŅOTS

Kocēnu novada pašvaldības jurists
Didzis Endzeliņš

2014.g. 02. janvārī

SASKAŅOTS
Kocēnu novada domes
priekšsēdētāja vietniece
Evija Nagle

2014.gada 02. janvārī.

3

SASKAŅOTS
Kocēnu novada domes finanšu direktore
Svetlana Greka
2014.g. 02. janvārī

Dikļos			caurmērs ir 5-100 cm (ar mizu), garums 2.40-3.30 m (apmaksas garums 2.40 m vai 3.00 m)).
IV DAĻA Kurināmā malka Kocēnu novada Kocēnu pagasta Rubenē	<u>2623 m³</u>	0,6	Jauktu koku sugu apaļie kokmateriāli, Aplievas trupe nav pieļaujama; Serdes trupe pieļaujama līdz 1/5 no diametra. Kravas kopējā apjomā trupējušā koksne pieļaujama līdz 30%. Pēc kvalitatīvajiem rādītājiem izmantojami dedzināšanai, enerģijas ražošanai, granulu ražošanai u.c. Tievgaļa caurmērs ir 5-100 cm (ar mizu), garums 2.40- 3.30 m (apmaksas garums 2.40 m vai 3.00 m)).
V DAĻA Kurināmā malka Kocēnu novada Vaidavas pagasta Vaidavā	4181 m ³	0,6	Jauktu koku sugu apaļie kokmateriāli, Aplievas trupe nav pieļaujama; Serdes trupe pieļaujama līdz 1/5 no diametra. Kravas kopējā apjomā trupējušā koksne pieļaujama līdz 30%. Pēc kvalitatīvajiem rādītājiem izmantojami dedzināšanai, enerģijas ražošanai, granulu ražošanai u.c. Tievgaļa caurmērs ir 5-100 cm (ar mizu), garums 2.40- 3.30 m (apmaksas garums 2.40 m vai 3.00 m)).
VI DAĻA Kurināmā malka Kocēnu novada Zilākalna pagasta Zilākalnā	155 m ³	0,6	Jauktu koku sugu apaļie kokmateriāli, Aplievas trupe nav pieļaujama; Serdes trupe pieļaujama līdz 1/5 no diametra. Kravas kopējā apjomā trupējušā koksne pieļaujama līdz 30%. Pēc kvalitatīvajiem rādītājiem izmantojami dedzināšanai, enerģijas ražošanai, granulu ražošanai u.c. Tievgaļa caurmērs ir 5-100 cm (ar mizu), garums 2.40- 3.30 m (apmaksas garums 2.40 m vai 3.00 m)).
VII DAĻA Kurināmo šķeldu piegāde Kocēnu novada Zilākalna pagasta Zilākalnā	4223 ber/m ³		Koksnes atlikumu, krūmāju un mežizstrādes atlikumu šķeldai jāatbilst šādām prasībām: 1. Frakciju vidējam izmēram jābūt 20 – 50 mm, bet ne vairāk kā 1-2% no kopējā apjoma ir ne lielāka par 150 mm un 20 – 30% ne mazāka par 5 mm. 2. Mitruma saturam 45 – 55%. 3. Šķeldā nedrīkst būt koksnes pārstrādes atkritumi, kas neatbilst minētajiem izmēriem, skaidas, smiltis kā arī metāla vai citu materiālu izstrādājumi vai to lūžņi, sniegs, ledus. 4. Šķelda nedrīkst būt sākusi sadalīties.

5631 ber/m ³		Cietkoksnes šķeldai jāatbilst šādām prasībām: <ol style="list-style-type: none"> 1. Frakciju vidējam izmēram jābūt 20 – 50 mm, bet ne vairāk kā 1% no kopējā apjoma ir ne lielāka par 100 mm un 10% nav mazāks par 5 mm. 2. Mitruma saturs 30% - 50% 3. Mizas saturs cietkoksnes šķeldā nedrīkst pārsniegt 15% no kopējā tilpuma. 4. Cietkoksnes šķeldā nedrīkst būt ēvejskaidas, zari un citi koksnes pārstrādes atlikumi, kā arī smiltis, metāla vai citu materiālu izstrādājumi vai to lūžņi, sniegs, ledus. 5. Šķelda nedrīkst būt sākusī sadalīties.
----------------------------	--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tabula Nr.1

Daļa.

Apažo kokmateriālu uzmērīšana tiek veikta saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 12. jūlija noteikumiem Nr.744 „Noteikumi par koku un apažo kokmateriālu uzskaiti”, ņemot vērā grupveida uzmērīšanas metodi, nosakot tilpumu pēc kraujmēra.

Apažo kokmateriālu uzmērīšana un kvalitātes noteikšana tiek veikta pirms kravas ieviešanas, sastādot kravas uzmērīšanas aktu, ko paraksta Pasūtītāja un Pārvadātāja pārstāvji.

Koksnes piegādi līdz PASŪTĪTĀJAM veic PIEGĀDĀTĀJS, ar sev pieejamo transportu un uz sava rēķina. Izmaksas par piegādi ir jāiekļauj cenā.

Koksnes piegādes veicamas ar sauszemes transportu līdz norādītai vietai, darba dienās no plkst. 8.00 – 17.00. iepriekš piesakot pa tālruni pagastu pārvalžu vadītājiem:

Bērzaines pagasts Atis Keziks tālr. 29423415

Dikļu pagasts Atis Antons tālr. 26424669

Kocēnu pagasta Rubene Līga Šmukstele tālr. 29230117

Vaidavas pagasts Līga Šmukstele tālr. 29230117

Katra koksnes piegāde un realizācija tiek veikta izrakstot kokmateriālu transporta Pavadzīmi – Rēķinu (KTPR), kurā norādītais koksnes daudzums un cena ir pamats ārējajiem norēķiniem starp abām Pusēm.

Katra KTPR (kokmateriālu transporta Pavadzīme – Rēķins) norādītās koksnes sortiments, daudzums, kvalitāte, neatbilst norādītai koksnes specifikācijai, PASŪTĪTĀJAM ir tiesības atteikties no koksnes pieņemšanas, nekavējoties par to informējot autovadītāju un PIEGĀDĀTĀJU.

7. Pasūtītājam ir tiesības Līguma izpildes laikā samazināt iepērkamo kurināmā materiāla apjomu.

1. Kurināmā piegādes 2013./2014.g. sezonai

Piegādes vieta	Malka		Granulas		Šķeldas
	Piegādes skaits	Piegādes laiks	Piegādes skaits	Piegādes laiks	Piegādes laiks
Dikļi	1 x	novembris	3x	janv, febr.,marts	-
Ērzaine	1x	novembris	2x	janv.,februāris	-
Rubene	1 x	novembris	-	-	-
Āidava	1 x	novembris	-	-	-
Skalns	-	-	-	-	līdz 30.05.2014

2. Kurināmā piegādes 2014./2015.g. sezonai

Piegādes vieta	Malka		Granulas		Šķeldas
	Piegādes skaits	Piegādes laiks	Piegādes skaits	Piegādes laiks	Piegādes laiks
Dikļi	3 x	jūnijs, jūlijs; augusts	6x	Sept, nov, dec.,janv,febr. marts	-
Ērzaine	3 x	jūnijs, jūlijs; augusts	5x	sept, nov.,dec, janv.,febr.	-
Rubene	3 x	jūnijs, jūlijs; augusts	-	-	-
Āidava	3 x	jūnijs, jūlijs; augusts	-	-	-
Skalns	1 x	jūnijs	-	-	līdz 30.05.2015

13. Pielikums Nr.3
14. ATKLĀTA KONKURSA

15. Nolikumam
"Kurināmās malkas,
kokskaidu granulu un šķeldu
piegāde Kocēnu novada domes iestādēm"
ID Nr. KND/2013/31

Kurināmās malkas, kokskaidu granulu un šķeldu piegāde Kocēnu novada domes
iestādēm"
identifikācijas KND/2013/31

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA

FINANŠU PIEDĀVĀJUMA FORMA

skaidu granulu piegāde

Preces nosaukums (skaidrojumam)	Vienības nosaukums t	Vienības cena LVL (bez PVN)	Vienību skaits	Kopējā preces cena LVL (bez PVN)	PVN	Apmaksai KOPĀ
ĶĪVA nāmās skaidu granulas sētas	t		240			
ĶĪVA nāmā malka Kocēnu novada domes saimniecības saimniecības zaimniecības	m ³		1322			
ĶĪVA nāmā malka Kocēnu novada domes saimniecības saimniecības zaimniecības	m ³	15,47	682	10550,54	-	10550,54
ĶĪVA nāmā malka Kocēnu novada domes saimniecības saimniecības zaimniecības	m ³	15,47	2623	40577,81	-	40577,81